

**Mobilex A/S**  
**Grønlandsvej 5, 8660 Skanderborg**

**CVR-nr. 27 14 77 20**

**Årsrapport**  
**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2017

---

Lars Nygaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mobilex A/S Grønlandsvej 5 8660 Skanderborg  Telefon: 87 93 22 20 Telefax: 87 93 17 77 Hjemmeside: <a href="http://www.mobilex-care.com">www.mobilex-care.com</a> E-mail: <a href="mailto:info@mobilex-care.com">info@mobilex-care.com</a>  CVR-nr.: 27 14 77 20 Stiftet: 30. april 2003 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Nygaard Christensen Lars Nygaard Tonnie Tina Løndall Nygaard
<b>Direktion</b>	Lars Nygaard
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	Axius ApS Næsset 22 8660 Skanderborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og handel med handicaphjælpemidler.

Produkterne afsættes primært i Danmark og EU.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 20.601 t.kr. mod 18.521 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.941 t.kr. mod 4.122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>20.600.739</b>	<b>18.520.580</b>
1 Personaleomkostninger	-11.252.309	-12.922.951
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-379.767	-313.192
<b>Driftsresultat</b>	<b>8.968.663</b>	<b>5.284.437</b>
Andre finansielle indtægter	24.943	35.197
Øvrige finansielle omkostninger	-101	-47
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.993.505</b>	<b>5.319.587</b>
2 Skat af årets resultat	-2.052.796	-1.198.046
<b>Årets resultat</b>	<b>6.940.709</b>	<b>4.121.541</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	4.601.843
Overføres til overført resultat	940.709	0
Disponeret fra overført resultat	0	-480.302
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.940.709</b>	<b>4.121.541</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	701.534	1.201.410
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>701.534</u>	<u>1.201.410</u>
Andre tilgodehavender	401.070	346.578
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>401.070</u>	<u>346.578</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.102.604</u></b>	<b><u>1.547.988</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	14.560.179	11.134.926
Forudbetalinger for varer	1.659.216	1.033.411
Varebeholdninger i alt	<u>16.219.395</u>	<u>12.168.337</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.325.883	5.047.939
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	1.630.546	0
Udskudte skatteaktiver	88.700	0
Andre tilgodehavender	110.596	98.741
Periodeafgrænsningsposter	27.629	34.673
Tilgodehavender i alt	<u>7.183.354</u>	<u>5.181.353</u>
Likvide beholdninger	<u>776.573</u>	<u>3.212.592</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.179.322</u></b>	<b><u>20.562.282</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.281.926</u></b>	<b><u>22.110.270</u></b>

## Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	600.000	600.000
5 Overført resultat	13.493.506	12.900.000
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	4.601.843
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>20.093.506</u></b>	<b><u>18.101.843</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	15.900
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>15.900</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.954	5.625
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.844.716	1.685.427
Selskabsskat	2.059.442	1.177.946
Anden gæld	1.281.308	1.123.529
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.188.420</u>	<u>3.992.527</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.188.420</u></b>	<b><u>3.992.527</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>25.281.926</u></b>	<b><u>22.110.270</u></b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		



## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.836.444	12.077.501
Pensioner	1.318.724	757.502
Andre omkostninger til social sikring	97.141	87.948
	<b>11.252.309</b>	<b>12.922.951</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	17
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.059.442	1.177.946
Årets regulering af udskudt skat	-6.646	20.100
	<b>2.052.796</b>	<b>1.198.046</b>
	30/6 2017	30/6 2016
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	2.944.450	2.907.396
Tilgang i årets løb	216.239	37.054
Afgang i årets løb	-609.707	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>2.550.982</b>	<b>2.944.450</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-1.743.040	-1.513.556
Årets af-/nedskrivninger	-263.735	-229.484
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	157.327	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-1.849.448</b>	<b>-1.743.040</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>701.534</b>	<b>1.201.410</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	600.000	600.000
	<b>600.000</b>	<b>600.000</b>

Aktiekapitalen består af 600 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	12.900.000	13.692.253
Årets overførte overskud eller underskud	940.709	-480.302
Regulering af sikringsinstrumenter	-445.157	-399.951
Skat vedrørende regulering af sikringsinstrumenter	97.954	88.000
	<u><b>13.493.506</b></u>	<u><b>12.900.000</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	4.601.843	3.500.000
Udloddet udbytte	-4.601.843	-3.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>6.000.000</u>	<u>4.601.843</u>
	<u><b>6.000.000</b></u>	<u><b>4.601.843</b></u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har en årlig huslejeforpligtelse på 845 t.kr. Hovedlejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede forpligtelse for hovedlejemålet andrager 423 t.kr. Det øvrige lejemål kan opsiges med 3 måneders varsel, hvor den samlede forpligtelse andrager 20 t.kr.

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 36 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 30 t.kr.

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser overfor kunder.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Axius ApS, CVR-nr. 10645786 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.